
Uchwała Nr LIV/730/2005 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 31 maja 2005r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVIII/682/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 marca 2005r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami).  
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadzić w załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVIII/682/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 
marca 2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
następujące zmiany: 
1. w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne w formie rzeczowej, przewidzianej w § 5 ust. 1 pkt. 3, jest udzielane poprzez 
dostarczenie uczniowi do rąk własnych lub za pośrednictwem szkoły, do której uczęszcza 
podręczników lub wyposażenia wskazanego przez ucznia lub częściowej bądź całkowitej 
refundacji kosztów poniesionych przez ucznia na podstawie przedłożonych przez niego 
oryginałów faktur lub rachunków.”, 

2. w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Stypendium szkolne w formach, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 2-4 niniejszego regulaminu, 
może być realizowane także poprzez zwrot uprzednio zaakceptowanych wydatków, po 
przedstawieniu odpowiednich rachunków potwierdzających poniesione wydatki, w formie wypłaty 
gotówkowej z kasy Urzędu Miejskiego w Czeladzi, przelewu na bankowy rachunek 
oszczędnościowo-rozliczeniowy rodziców ucznia niepełnoletniego, bankowy rachunek  
oszczędnościowo-rozliczeniowy pełnoletniego ucznia lub poprzez przelew na bankowy rachunek 
podmiotu wystawiającego rachunek lub fakturę za korzystanie z zakwaterowania w bursie lub 
internacie.”, 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 
1) Zasiłek szkolny może być realizowany poprzez zwrot uprzednio zaakceptowanych wydatków 

związanych z procesem edukacyjnym, po przedstawieniu odpowiednich rachunków 
potwierdzających poniesione wydatki, w formie wypłaty gotówkowej z kasy Urzędu Miejskiego 
w Czeladzi lub przelewu na bankowy rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy rodziców 
ucznia niepełnoletniego lub bankowy rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy pełnoletniego 
ucznia. 

2) Zasiłek szkolny może być również realizowany poprzez przelew na bankowy rachunek 
podmiotu wystawiającego fakturę lub rachunek na uprzednio zaakceptowane wydatki 
związane z procesem edukacyjnym. 

3) Zasiłek szkolny w formie pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym może być 
realizowany poprzez dostarczenie uczniowi książek, pomocy naukowych lub wyposażenia 
wskazanego przez wnioskodawcę.” 

4. skreśla się § 9, 
5. dotychczasowy § 10 staje się § 9. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

 
 
 



§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku. 

 
 

Z upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi 
Janusza Gątkiewicza 

 
Marian Kita 

 


